PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 002/SGNJ/2022

Tatuí, 02 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Dade Sallum
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposlas aus Requerimentos nºs 3261, 3262, 3265,

3266, 3267, 3268, 3269, 3270, 3271, 3273, 3282, 3287, 3301, e

3304/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

Informação prestada pela Secretaria Municipal de Obrase Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestara Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPALDE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

y GABINETEDO SECRETÁRIO

fatuí, 20 de Dezembro de 2022

Ofício GSOI nº 0681/2022

Assunto: Resposta ao Requerimentoda Câmara Municipal de Tatuí de nº 3268/2022.

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezado Senhor,

Venho por meio desta, responder ao requerimentode nº 3268/2022 da Câmara

Municipal de Taluí.

Informo que a Rua Roque Geovane Adão Bertin, localizada no Bairro Jardim São

Paulo, já se encontra no cronograma da operação tapa buracos e assim que possível

será realizado o serviço.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412/ 3205-1418- E-mail: obras(tatui.sp.gov.br